pcrlinere noscuntur, de jure ejusdem monastcrii

abslraliendi vel diminorandi : sed, sicut supra inser-

" tum est, memorata congregatio successorcsque co-

iiini ad id quo I prxfali sumus, de eadem villa cuin

suis appendiciis, quidquid inde quolibet mndo exigi

potest, hahcant potestalem faciendi , ordinaudi, exi-

gendi tam prxsenlibus quam futuris lemporibus,

disponendi atquc*faciendi. Sed et si quis ex ftdel bus

imperii noslri eis ad tiiijus rci necessilatem ali(|tiid

angere vel lilulare placuerit, volumus ut a nullo cis

auferri liceal ;
qualenus eis liberius pio noslra suc-

cessorumque nostrorum salute Domini misericor-

\.\: bat m: li: o ditina nitiumqje ;mperli Ludovitj

lik repelil ab anno NI5.
>' Sic lc^iiur iu chartulario; legendum , conce-

dcremus.
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itiam implorare dclectet.' Et ut hxc nostrx donalio- A Dala iv Kal. Jantiar., anno, Cbristo propilio, 18

nis alque tradilionis auetoritas perpetuum et invio-

laliilcm ohtinea.t vigorem, nianu propria subler cam

liniiaviuius, ct annuli nostri impressione signari

jiissimus.

Signum Ludoviei serenissimi imperaloris.

Mirminmaris notaiius ad vieem Theolonis re-

cognovil.

Dala xni Kal. Deeemb., anno, Christo propilio, 19

iiupcrii domni Ludovici piissimi Aiigusli , indictione

10. Actum Caduppa villa in Dei nomine fcliciler.

Amen.

CLXXIH.

PRO ABBATIA VINCENTII APIID CENOMANOS.

(Amw 852.)

[Apud Baluz., Miscell., tom. 1, pag. 84.]

In nomine Domini Dci et Salvaloris nostri Jesu

Cliristi, Ludovicus, divina ordiuante providenlia, iin-

perator Augustus.

Omnibus fldelibus sanctx Dei Ecelesix et nostris,

prrrsenlibiis scilicet et futuris, uotum esse volumus

quatiler ad nolitiain nostram de tribus cellis perven-

lum est, qux una earuni intra muros Cenomanis ci-

vitatis sita est et dicata iu bonore sancli All.ini, reli-

qux vero duae in suburbio memoratx civitalis con-

struclx, et altera earum in honore saucii Vincenlii,

altera vero in bonore sancli Audocni dicala babekar,

qnas prxsenti tempore Aldricus episcopus sub jure

prxseriptx urbis possidebat, qnod non juste ad eani-

dem urbem, sed ad publicuin nostrum pertinere de-

imperii Ludovici piissimi Augusti, iiidiclionedecima.

Actuni Cenomanis civitaie in Dei nomine ftliciter.

Amen.

CLXXIV.

rltO EADEM ABBATIA S. VIHCEMTII.

(Anno 832.)

[Apud Baluz., ibid. 1

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Chrisli, Ludovicus, divinaordinanteprovidentia, im-

pcrator Auguslus.

Si suppliealionibus sacerdotum, quando pro suis